
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 05 DECEMBRE 2025
Départ prévu à 

17H 23COURSE 1 PRIX ELECTRA - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 59 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 5 – 12 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 11 – 7 – 10 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GALEO D'AMARO 
GASSMAN D'ESSA 
FLAMBEUR DU DIGEON 
FERVENTE 
GUESS FOUTEAU 
FALCO DU HAMEL 
GRAHIKA 
GIBALDI DE HOUELLE 
FULGURER 
GRAZIELA D'EL 
GAI LOGIS 
GOLDY SMILE 
GLOUGLOU D'EMI 
GRANTCHESTER 
GO CHICAGO 
FUNKY BERRY 

ROCHARD B. 
BAZIRE N. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
LAMY R. 
TERRY C. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
DEPUYDT Kri. 
LAGADEUC F. 
GOETZ Lou. 
OUVRIE F. 
DESMIGNEUX F. 
LE BELLER T. 

ROCHARD B. 
BAZIRE N. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
LAMY R. 
TERRY C. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
DEPUYDT Kri. 
LAGADEUC F. 
GOETZ Lou. 
OUVRIE F. 
DESMIGNEUX F. 
LE BELLER T. 

9a 8m 7a 6a 4a  
7a 0a 0a 0a Aa  
4m 0a 5a 0a Da  
0a 0a 6a 5a 0a 1a  
0a 2a 9a 5a 5a  
7a 0a 8a 7a 0a  
3m 2m 2m 2a  
6a 8a 7a 8a 6a  
Da 7a 0a 0a 0a  
0a 5a Da Da Da  
8a 6a 1a 1a 1a  
2a 8a 6a 5a Da  
0a 1a 8a 6a 6a  
0a 4a 2a 8a 9a  
0a 0a 0a 8a Da  
4a 5a 0a 7a 0a  

197 255 € 
197 630 € 
194 030 € 
197 690 € 
196 280 € 
191 625 € 
198 540 € 
198 315 € 
197 955 € 
189 800 € 
185 090 € 
162 010 € 
188 755 € 
159 390 € 
108 920 € 
183 945 € 

H9 
H9 

H10 
F10 
F9 

H10 
F9 
H9 

H10 
F9 
H9 
H9 
H9 
H9 
M9 
H10 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
17H 58COURSE 2 PRIX PHOBOS - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 6 – 13 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 13 – 8 – 6 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LATINA TOURNIBOIS 
LYRA POTERIE 
LUNA D'ARNHEM 
LINOTTE DU MOUCHEL 
LILIE D'OMAHA 
LOUNA DU LOCHEUR 
LADY STARLIGHT 
LEA D'ATOUT 
LA VISTA HAUFOR 
LUNA HAUFOR 
LOUISIANE KAT 
LOVELY GODIVA 
LILOU DE GUOZ 
LILY ROSE MYSTIC 
LONG LEGEND 
LADY DU CHENE 

DEPUYDT Kri. 
ROCHARD B. 
POU POU G. A. 
REBECHE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BROHIER D. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 
BONNE D. 
LAMY R. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
VERVA Pie. Y. 
OUVRIE F. 
DROMIGNY T. 

DEGLAS S. 
CUILLER C. 
POU POU G.A. 
MEUNIER S. 
ABRIVARD M. 
BROHIER D. 
Ent. SOULOY S.F. 
ABRIVARD M. 
BIGEON CH. 
BIGEON CH. 
LEVESQUE T. 
DAUGEARD PH. 
ABRIVARD M. 
VERVA P.Y. 
BRIDAULT N. 
LE MER J. 

3a 3a 5a 2a 1a  
3a Da Da 3a 2a  
7a 0a 0a 8a 8a  
4a 7a 4a 8a 5a  
9a 0a 0a 1a 7a 2a  
2a 2a 1a 3a 2a  
5a 2a 1a 2a 1a  
0a 0a 0a 7a 4a 1a  
Da 9a Da 3a (24) 3a  
1a 9a 8a Da 2a  
7a 2m Dm (24) 8a Da  
0a 6a 1a 5a 8a  
2a 7a 1a 1a 1a  
Da 1a Da 1a Da  
9a 9a 8a 7a 0a Da  
Da 2a 5a 0a Da 7a  

56 710 € 
57 150 € 
56 845 € 
55 215 € 
57 445 € 
55 560 € 
56 450 € 
55 540 € 
56 695 € 
55 075 € 
51 635 € 
53 260 € 
53 540 € 
51 655 € 
54 505 € 
53 250 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
19H 15COURSE 4 PRIX BRASILIA - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 9 – 2 – 14 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 4 – 6 – 14 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KNOK 
KELLOU DES BRUMES 
KAISER CHANCE 
KOUROUX 
KENTUCKY SOMOLLI 
KOMEO DU DOME 
KWARTZ SIBEY 
KIROMAN 
KELMEC 
KAID MARTIN 
KOQUERY DU BUISSON 
KOQUIN D'AMOUR 
KEOPS BEGONIA 
KRACKER PIYA 
KRISTO STAR 
KING D'HERMES 

MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
HENRY MME Lan. 
REBECHE A. 
DUDOUIT M. 
DAUGEARD PH. 
BAUDOUIN L. 
OUVRIE F. 
DERIEUX R. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
FRECELLE CL. 
MARTIN G. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAZIRE J. M. 

LE BELLER B. 
HAREL F. 
HENRY Y. 
LEBARQUE V. 
FICHAUX J.P. 
DAUGEARD PH. 
BAUDOUIN J.M. 
HUGUET G.R. 
DERIEUX R. 
BESCHER J. 
RAFFEGEAU TH. 
HUBERT A. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN C. 
IZZO M. 
ABRIVARD M. 

4a 6a 8a 2a 5a  
0a 1a 6a Da 1a 6a  
5m Da 9a 7a 0a  
8a 1a 3a 9a 4a  
4a 0a 3a 5a 2a  
3a 1a 1a 1a 3a  
4a 5a 0a 0a 6a 6a  
6a 3a 8a 2a 0a  
2a 4a Da Da (24) Da  
4a 3a 6a 7a 3a  
7a 6a 0a 4a 7a 9a  
0a 9a 1a 6a 9a 2a  
4a 0a Da 9a 2a  
3a 0a 3a Da 6a 3a  
1a 0a 0a 4a 2a 3a  
5a 8a 1a 2a 1a  

97 070 € 
94 790 € 
93 680 € 
97 670 € 
94 775 € 
92 545 € 
95 595 € 
92 150 € 
94 740 € 
92 030 € 
90 105 € 
91 950 € 
84 515 € 
91 005 € 
88 300 € 
86 450 € 

M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
18H 33COURSE 3 PRIX CALLIOPE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  7 – 14 – 5 – 10 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 9 – 14 – 10 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LOUKY DE BAULON 
LEOLIO 
LUPIN DU BOURG 
LEO PERRINE 
LET'S GO HAUFOR 
LE GRAND MASSIF 
LOULOU BOY 
LORKY RED 
LAVALO BELLO 
L'ALPHA DE LAUNI 
LATINO LA MAZURE 
LOU PANTAIL 
LOEK DE REUX 
LORIQUET 
LEONARDO TURGOT 
LARABIEN 

BAZIRE J. M. 
BIGEON CH. J. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
BONNE D. 
DUJMIC M. 
RAFFIN E. 
GOETZ Lou. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
POU POU G. A. 
DERIEUX R. 
DEPUYDT Kri. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OUVRIE F. 

BLAVETTE J. 
BIGEON C.J. 
VERVA P.Y. 
MARY P.E. 
BIGEON CH. 
DUJMIC M. 
DREUX Y. 
GOETZ B. 
SASSIER M. 
NICOLE CH. 
POU POU G.A. 
DERIEUX R. 
CORBANIE J. 
PROVOOST S. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BRIDAULT N. 

3a 5a 5a Da Da  
Dm 6a Dm 6m Da  
2a 2a 1a 1a 7a 3a  
2a 4a 1a Da 2a  
1a Da Da 1a 5a  
Da Dm 7a Da 1a  
0a 9a 5a 1a Da  
Da Da Da Dm  
4a 8a 3a Da 3a  
3a 6a 4a Da 8a  
0a 0a 2a 2a 6a  
2a Da (24) 1a 4a 1a  
9a 1a 3a Da 7a Da  
2a 4a 5a 1a 5a  
Dm 7a 6a 5m 7a  
8a 1a 7a 1a 8a  

23 475 € 
25 340 € 
26 570 € 
28 685 € 
29 445 € 
29 805 € 
30 010 € 
30 470 € 
31 225 € 
31 445 € 
31 630 € 
31 900 € 
32 225 € 
32 325 € 
32 645 € 
32 765 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
21H 04COURSE 8 PRIX CIRCINUS - 8 Concurrents - Monté - 2 175 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  6 – 4 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 7 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MARANELLO 

MERALAIMPER 

MILORD DAIRPET 

MYTIC RENARDIER 

MELANCHOLY MAN 

MARIO DE LA VALLEE 

MAMBO DE LA VALLEE 

MARVELOUS 

GRUMETZ Max. 

MOTTIER M. 

ANGOT A. 

ROCHARD B. 

FRECELLE CL. 

MARTIN G. 

RAFFIN E. 

PLOQUIN Pau. PH. 

GRUMETZ J. 

MOTTIER C. 

BRUNEAU J. 

LEMETAYER N. 

LE BELLER B. 

DESMOTTES A. 

GILLOT G. 

LOCQUENEUX D. 

0m 8a 6a Da 6a  

5a 3a Da Da 2a  

Dm 5m 8m 3m 1m  

Dm 5m 2m Dm 1m  

5m 3m Aa Dm Dm  

1m 2m 1m 

Dm Dm 7m 1m Dm  

1m 6m 1m Da 1m Da 

810 € 

16 935 € 

17 140 € 

21 405 € 

25 075 € 

27 000 € 

27 295 € 

28 925 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

M3 

H3 

M3 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175 

2 175

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
19H 43COURSE 5 PRIX MENKALINAN - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  2 – 12 – 4 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 13 – 9 – 12 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MAMMA MIA DE LOU 
MAGIQUE HAUFOR 
MALOLA DES RIOULTS 
MEDUSA DU PONT 
MY LOVE AFFAIR 
MAMZELLE D'HERIPRE 
MALAGA DU DIGEON 
MAUNY DE PLAY 
MI FA SOL 
MAMOUNIA DE LUBLE 
MILADY DE MONTCEAU 
MARINA SOMOLLI 
MILADY OF PARIS 
MY PRINCESS HAUFOR 

LHERETE A. 
BONNE D. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
BIGEON W. 
DERIEUX R. 
GILLOT G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
BERTRAND D. 
POU POU G. A. 
DUDOUIT M. 
THOMAIN D. 
BIGEON CH. J. 

LHERETE A. 
BIGEON CH. 
MARY C.A. 
ROGER S. 
BIGEON W. 
DERIEUX R. 
GILLOT G. 
HENARD A. 
DUVALDESTIN TH. 
HORRACH VIDAL G. 
POU POU G.A. 
FICHAUX J.P. 
THOMAIN C. 
BIGEON C.J. 

1a 2a Da 6a Dm 5m 
Da Da 1a 1a Da 
Dm 1a 6a 1a Da  
Da 3a Da 2a 1a 
3a 5a Da 1a 2a  
1a Da Da 0a Da  
2m 2a 3a Dm 3a 
4a 6a 3a 5a 3a 4a  
5a Da 1a 1a 
5a 0a 2a 4a 6a 6a  
Da 2a 0a Da 9a  
2a 1a Da 5a Da  
4a Da 7a 3a 4a 8a  
8a Da 4a 2a 2a 9a 

11 230 € 
11 925 € 
14 825 € 
14 940 € 
16 650 € 
16 700 € 
16 745 € 
17 115 € 
17 275 € 
17 355 € 
17 920 € 
17 925 € 
18 070 € 
18 450 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
20H 39COURSE 7 PRIX EDNA - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  12 – 9 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 5 – 11 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

NATION HAUFOR 

NEFERTITI DU LERRE 

NOUS QUATRE 

NINA SIMONE 

NEUILLY 

NOUMBA AS 

NINA HAGEN 

NIZZA ROCCA 

NOIRE INTENSE 

NUIT DE STAR 

NOVA TURGOT 

NATURALLY STAR 

BIGEON CH. J. 

ALLARD E. 

LE BELLER T. 

RAFFESTIN J. 

RAFFIN E. 

ROBIN B. 

BAUDOUIN Gau. 

ROCHARD B. 

BIGEON W. 

PLOQUIN Pau. PH. 

TERRY C. 

LAMY R. 

BIGEON C.J. 

Ent. ALLARD S.E. 

LE BELLER T. 

RAFFESTIN J. 

VARIN E. 

ROBIN B. 

BAUDOUIN J.M. 

DISP. ART. 27§ VIII 

BIGEON W. 

DOCQUIN Y. 

MARY C.A. 

DESMIGNEUX E. 

     

Da 

 

7a 

3a 

5a 5a 5a 

5a 2a Da Da 

4a 7a 2a 

1a 

6a 2a 4a 4a 

4a 1a 

3a 1a 

     

 

 

170 € 

1 610 € 

4 625 € 

4 775 € 

4 830 € 

6 750 € 

7 440 € 

8 440 € 

10 720 € 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
20H 11COURSE 6  PRIX SEMELE - 17 Concurrents - Monté - 2 700 M - 31 000 Euros

FAVORIS :  11 – 17 – 5 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 9 – 17 – 12 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE         GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17

LUXEMBOURGEOISE 

LIBERTY CASH 

LADY BELL 

LOUISIANE GIRL 

LEDORIKA 

LATINA DE TILOU 

LADY DE DOMPIERRE 

LADIVA DE PARIS 

LADY DES VALOIS 

LERMINE D'OLIVERIE 

LOUMANAS 

LUNOA D'ECHAL 

L'AMIE JOSSELYN 

LARA VRIE 

LEELOO MATCH 

LILA D'OCTAV 

LITTLE STAR 

CRUNELLE L. 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

LAGADEUC F. 

FRECELLE CL. 

ANDRE A. 

BARTHELEMY A. 

MLLE LEPAGE A. 

DROMIGNY T. 

VERVA Pie. Y. 

DESMIGNEUX F. 

MOTTIER M. 

RAFFIN E. 

COLAS M. 

PLOQUIN Pau. PH. 

CALLIER E. 

MARTIN G. 

ROCHARD B. 

DUCROCQ F. 

RAFFEGEAU TH. 

BOURGOIN B. 

DREUX Y. 

ANDRE A. 

KLIUCHNIKOV V. 

CHEVREUX J. 

BIGEON C.J. 

VERVA M. 

BLANDIN G. 

CUILLER C. 

GILLOT G. 

ROUSSELLE S. 

MARY C.A. 

JANNIER P. 

MARMION S. 

IZZO M. 

0a 1a 5a Da 7m  

5a Da 4m 9m 3a  

0m 2a Da 9a Da  

8m 4m 2a 1a Da  

2m 1m Dm 5m Da  

Da Dm Dm Dm (24) Dm  

Da 1a 8a 1a Da 5a  

Dm 4a 2m 1m 4m  

1a 1a Da Da Da Da  

0a Da 7m Da Da Da  

Dm Da 5m Da Da  

1a 1a 7a 1a 1a Dm  

Dm 7m Da Dm Dm  

Da 4a 3a Dm Dm 3m  

2a 5a 8a 8a 2a  

8m Da 6m Da 1m  

5m 0a 0a 0a (24) 2m  

12 110 € 

13 435 € 

14 860 € 

15 620 € 

15 805 € 

18 000 € 

18 475 € 

18 810 € 

20 620 € 

21 210 € 

21 700 € 

23 485 € 

23 540 € 

24 000 € 

24 450 € 

24 530 € 

24 835 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


